МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 сентября 2021 года №08
Санкт-Петербург

О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в
Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа №72 на 2020-2022 годы

В соответствии с подпунктом 6) пункта 3 Указа Президента РФ от 16 августа
2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024

годы»,

РАСПОРЯЖАЮ СЬ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном
Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 на 2020-2022 годы (далее — План), утвержденный
распоряжением Главы МО МО №72 от 30.12.2019 №11 «Об утверждении Плана

мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном Совете внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на 2020-
2022 годы» изменения, дополнив План пунктами1.7, 1.8 следующего содержания:

1.7|Участие муниципальных служащих, в|В течение|Глава МО МО

должностные—обязанности которых—входит|2021-2022|№72,

участие в противодействии—коррупции,в| гг. Аппарат МС МО

мероприятиях по профессиональному развитию в МО №72
области противодействия коррупции,в том числе
их обучение по дополнительным
профессиональным—программам в—области
противодействия коррупции

1.8 [Участие лиц, впервые—поступивших—на|В течение|Глава МО МО

муниципальную службу и замещающих|2021-2022|№72,
должности, связанные с соблюдением|гг. Аппарат МС МО

антикоррупционных стандартов, в мероприятиях МО №72

по профессиональному развитию в области
противодействия коррупции

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО МО №72, _—исполняющий полномочия председателя ВМуниципального Совета МО МО №72 пи П.Е.Швец